
ZZS LK - Výstavba výjezdové základny a
záložního operačního střediska v Jablonci nad
Nisou 
23.04.2025

Předmětem projektu je výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje
(dále jen ZZS LK) v Jablonci nad Nisou, kde v 3. NP patře vzniknou prostory pro plnohodnotné záložní
operační středisko ZZS LK. Prostory 1. a 2. NP budou vyhrazeny pro výjezdové skupiny, které se v
současné době skládají z 1 lékařské posádky v systému Rendez – vous, 2 posádek rychlé zdravotnické
pomoci a 1 posádky rychlé zdravotnické pomoci, která realizuje mezinemocniční transporty. Personálně
vzniká pracoviště pro 1 lékaře, 3 zdravotnické záchranáře, 3 řidiče záchranáře a dle potřeby pro až 6
dispečerů zdravotnického operačního střediska.

Projekt je spolufinancován Evropskou unií - Next Generation EU v rámci Integrovaného regionálního
operačního programu. Další informace o programu naleznete na: https://www.planobnovycr.cz
 
Integrovaný regionální operační program
Zdravotnictví
75.860.044,00


